
TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,PUŠELĖ“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIENOS DIENOS VAIKŲ MAITINIMO MOKESČIO NORMŲ IR

ABONEMENTINIO MOKESČIO NUSTATYMO

2026 m. sausio  d. Nr. ĮE-2

Tauragė

Vadovaudamasi Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gruodžio 9 d. sprendimu Nr.

1-277 „Dėl Tauragės rajono savivaldybės mokyklose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, vienos dienos vaikų maitinimo mokesčio normų ir

abonementinio mokesčio nustatymo“:

1. P a k e i č i u  Tauragės lopšelio-darželio „Pušelė“ direktoriaus 2025 m. vasario 25 d.

įsakymu Nr. ĮE-22 patvirtinto Vaikų lankomumo apskaitos aprašo:

1.1. 3.3.papunktį ir išdėstau sekančiai:

vaikams iki 3 metų – 3,04 Eur;

vaikams nuo 3 metų – 3,38 Eur.

Vienos darbo dienos abonementinis mokestis – 0,78 Eur.

1.2. 1 priedą „Vaikų maitinimo kaina detali“.

2. N u s t a t a u ,  kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2026 m. sausio 1 d.

Direktorė Jovita Kiržgalvienė

Elektroninio dokumento nuorašas



1 priedas

Vaikų maitinimo kaina detali

Nuo 2026-01-01

Vaikams iki 3 metų dienos maitinimo kaina 3,04 EUR:

Vaikų maitinimas Procentas Kaina

Pusryčiai 29 % 0,88

Pietūs 44 % 1,34

Vakarienė 27 % 0,82

Iš viso 100 % 3,04

Vaikams nuo 3 metų dienos maitinimo kaina 3,38 EUR:

Vaikų maitinimas Procentas Kaina

Pusryčiai 29 % 0,98

Pietūs 44 % 1,49

Vakarienė 27 % 0,91

Iš viso 100 % 3,38

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės lopšelis-darželis "Pušelė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIENOS DIENOS VAIKŲ MAITINIMO MOKESČIO 
NORMŲ IR ABONEMENTINIO MOKESČIO NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-05 Nr. ĮE-2

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties parašą (-us) 
sukūrusio (-ių) asmens (-ų) pareigos, vardas (-ai), 
pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Tauragės lopšelis-darželis 
„Pušelė“-Direktorius Jovita Kiržgalvienė 2026-01-05

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų dokumentų 
failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




